采用新技术，耐久性提高4倍以上
系列扩展品种
系列 动作方式 型号
缸径（mm）
缓冲 标准行程（mm）
6 10
微型带导杆气缸
MGJ系列

ø6, ø10
MGJ-XB24
型号表示方法
微型带导杆气缸 长寿命气缸
q 缸径
q w e r
w 标准行程
缸径（mm） 标准行程（mm）
6 5,10,15
10 5,10,15.20
6 6mm
10 10mm
r 磁性开关追加记号
无记号 带2个
S 带1个
e 磁性开关
无记号 无磁性开关（内置磁环）
高耐久性系列
MGJ 6 10 F8N XB24
※导线长度记号 0.5m……………无记号 （例）F8N
 　3m……………     L  （例）F8NL
 　5m……………     Z  （例）F8NZ
※带○的磁性开关按订货生产。
※安装上述磁性开关以外的磁性开关时，请咨询本公司。
※磁性开关同包出厂（未组装）。
适用磁性开关／磁性开关单体的详细规格请参见本公司官网的产品目录。
种类 特殊功能
导线
引出
指示灯
配线
（输出）
负载电压
磁性开关型号
适用负载
直接安装
导线长度（m）
DC 0.5
（无记号）
3
（L）
5
（Z）
无
触
点
磁
性
开
关
—
直接出线式
（纵向引出）
有
3线
（NPN）
24V
5V
12V
F8N ● ● ○
IC
回路